
 

 

 

 

PORTARIA Nº 01/2023  

 

ALTERA A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO 

DO CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 01/2022 

NOMEADA PELA PORTARIA Nº 38/2022, E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS.  

 

 

 LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão Municipal de Acompanhamento 

do Concurso Público Edital n° 01/2022, nomeada pela Portaria nº 38/2022, em razão da 

verificação de interesse de alguns membros, passando a Comissão a ser composta pelos 

seguintes membros: Vanusa Cimone Rech Citadella, Liane Galão, Carlos Alberto 

Baldissera, Elisangela de Oliveira Cassol, Ladir Zanella Patel, Adelir Gonçalves, 

Nilton Izoton, Ivete da Rocha Agostinho Ronsoni, Luiz Tibes e Renato Luis Babinski, 

todos servidores públicos municipais. 

 

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais termos da Portaria nº 38/2022. 

  

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Águas Frias - SC, em 05 de janeiro de 2023. 

 

 

 

LUIZ JOSÉ DAGA 

Prefeito Municipal   

  

 

Registrada em data supra e publicada no DOM/SC.  

 
  


